
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШЕНИЕ № 670-ИП 

от 29.06.2023 г. 

 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-03-10-8 от 18.11.2022 г., и допълнително са внесени 

документи с писма, вх. №№ РГ-03-10-8 от 22.11.2022 г., РГ-03-10-8 от 19.12.2022 г. и 

РГ-03-10-8 от 31.03.2023 г., от инвестиционен посредник „АВАЛ ИН“ АД, със седалище и 

адрес на управление в гр. София, ул. „Княз Борис І“ № 71, за доброволен отказ от издадения 

му лиценз за извършване на дейност като инвестиционен посредник, а именно: от правото 

му да извършва инвестиционните услуги и дейности по чл. 6, ал. 2, т. 1, 2, 4, 5 и 7 от Закона 

за пазарите на финансови инструменти (ЗПФИ) и допълнителните услуги по чл. 6, ал. 3, 

т. 1 – 5 и 7 от ЗПФИ.  

„АВАЛ ИН“ АД осъществява дейност като инвестиционен посредник въз основа на 

Решение № 103-ИП от 11.06.1997 г. на Комисията по ценните книжа и фондовите борси, 

Решение № 170-ИП от 08.03.2006 г. и Решение № 220-ИП от 28.03.2013 г. на Комисията за 

финансов надзор. 

Като взе предвид, че при съдържащите се данни в представеното заявление и 

приложените към него документи са спазени изискванията на ЗПФИ, 

на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН) и чл. 27, ал. 1, т. 2 във връзка с чл. 28 от ЗПФИ, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

Отнема лиценза за извършване на дейност като инвестиционен посредник на 

„АВАЛ ИН“ АД, със седалище и адрес на управление в гр. София, ул. „Княз Борис І“ 

№ 71, издаден въз основа на Решение № 103-ИП от 11.06.1997 г. на Комисията по 

ценните книжа и фондовите борси, Решение № 170-ИП от 08.03.2006 г. и Решение 

№ 220-ИП от 28.03.2013 г. на Комисията за финансов надзор. 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по съдебен 

ред пред Административен съд – София-област в 14-дневен срок от съобщаването му. 

Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния административен акт. 

При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

БОЙКО АТАНАСОВ 


